alienatio. C Secūdo nota q' hoc est verum nisi lege municipalī aliud caueatur. per hoc pñlium habes cū in vendendis rebus. ciuitatum requirantur multe solēnitates: vt. l. vltima. C. de ven. di. re. ci. li. x. est tale remediū r' consiliū q' fa cias q' primo ciuitas faciat statutum de hoc r' fa cto statuto poteris vēdere fm formā statuti. ca sus est h no. ibi hoc ita verū est si mō rē. Puto tamē q' si aliqua respublica faceret aliquod sta tutū causa alienationis fiende alicui tyranno q' ista alienatio r' oīa que facta sunt possent reuo cari quasi facta iusto metu: vt. l. i. s. que oneran. de. ver. r. in sūma. s. quarū reruz ac. non de. facit quod dixi in. l. creditor in pñ. j. de solu. C Ter tio nota q' respublice possunt cōcedi a principe vel ab eo cui princeps concesserit. casus est hic. Sed qd de rege an pōt pcedere. breuiter si rex alienaret aliqua quoz donatio esset in magnam diminutionē iurisdictionis regalis nō possēt hoc facere: etiam si iuramēto donationē firmaret. ca sus est in. c. intellecto. c. de iure iurā. Sed si do naret aliqua que nō diminuerent ita iurisditio nem suā valerēt. r' donatio facta a rege preiudi caret successorī in regno. casus ē in. c. abbate sa ne. de re iudi. li. vj. Facit etiā ad. q. in qua pñliū vtrū legatus de latere potuerit pcedere castra p tinentia ad curiam romanā ciuitati camerini. r' certe cōsului q' nō: nisi expresse esset sibi pcessus a papa vt hic. quod no. multum.

Ex. l. sequenti.

C Si aliqis est citatus ad aliquē actum r' actus ille aliter agit in qualitate vel substantia quā su erit dictū in citatione videt factus parte non ci tata. Et citatio facta tali tpe quo quis venire nō potest nō valet. Et denunciāns venditori q' ve niat ad defendēdū debet tali tēpore denūciare q' possit venditor occurrere.

Ut qui aliter.

Ista lex scribi lris aureis. C No. q' qñ aliqis citat ad ali quē actū si ille act' aliter agit vel in qñtitate vel in substantia q' fuerit dictum in citatione videt fa ctus parte nō citata r' clam. casus est hic. r' ideo si habet terminū ad opponendū certe ille termi nus ad opponendū statutus non valet: q' ad aliud fuit citata pars nō ad hoc. casus est h. pos sent plura alia exēpla poni de quibus non curo. C Itē no. q' quādo citatio fit tali tempore quo ille non potest venire nō valet illa citatio. Facit etiā iste tex. pro emptore qui denūciat vēdito ri q' veniat ad defendēdū. nā debet denūciari tali tempore q' possit ad defendēdū occurre re: vt hic habetis in. l. si ideo. s. de euic.

Si quis se. Notabilis. s. ē. C No. ta pro citatiōe q' debet esse clara r' limitata. als nō valet vt hic. C Scōdo nota de prestatiōe q' debet esse nota r' clara. de qua dixi in. l. denūciasse in prin. j. de adulte.